РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

     368560 с.Новокаякент ул. У. Джабраиловой д.№36                                тел.2-15-58 ; 2-13-90.

Постановление
   20 09.  2021г.                                                                                                                          №289

        Об уточнении адресов общественных территорий в дизайн-

проектах, утвержденных постановлением администрации МР

«Каякентский район» от 13.09.2021 №285  «Об утверждении дизайн

проектов по благоустройству общественных территорий, включенных в

муниципальную программу «Формирование комфортной городской

среды» на 2022год

          В целях актуализации адресных данных общественных территорий в

дизайн-проектах, утвержденных постановлением администрации МР

«Каякентский район» от 13.09.2021 №285  «Об утверждении дизайн проектов

по благоустройству общественных территорий, включенных в

муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды»

на 2022год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п.1 постановление администрации МР «Каякентский район» от

13.09.2021 №285 уточнения и изложить в следующей редакции:

«По МО «Дружба»:

Парковая зона в районе памятника участникам ВОВ в с.Дружба

Каякентского района РД»;

          «По МО «с.Утамыш»:

         - Парк культуры и отдыха по ул.С.Дадашева в с.Утамыш Каякентского

         района   Республики Дагестан.

         Далее по тексту.

2.   Опубликовать настоящее постановление и разместить указанные дизайн

     проекты по благоустройству общественных территорий на официальном

     сайте МР «Каякентский район» и в районной газете «Луч справедливости».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации МР «Каякентский район» Умарова

У.Ш.

       Глава                                                                               М.М. Эльдерханов

      У. Адаев

      А. Арсланалиев